
   

Indkaldelse til generalforsamling i FRISK   

   

I henhold til vedtægterne for Rulleskøjteklubben FRISK indkaldes der hermed 

til den årlige ordinære generalforsamling 
  

torsdag den 9. april 2026 kl. 18.30 

   

i Multisalen (Kantinen) på Ådalens skole, Kornvænget 4, 3600 Frederikssund.   

   

Indkaldelsen stiles til den enkelte husstand og gælder som indkaldelse til 

samtlige af husstandens medlemmer af Rulleskøjteklubben FRISK.   

   

Igen i år starter vi med fællesspisning. Menuen er forskellige tærter m. Salat 

og mojo dyppelse + brød, der leveres af Sannes Kaffe og koster 75 kr. pr. 

person inkl. drikkevarer.   

  

Eventuelle forslag skal være formand Christina Lassen-Andersen 

formand@frisk.dk i hænde senest 2 uger før generalforsamlingens afholdelse. 

Senest 1 uge før vil det reviderede regnskab sammen med eventuelle 

indkomne forslag blive udsendt.   

   

Der skal vælges tre bestyrelsesmedlemmer, samt 2 suppleanter i lige år. 

Bestyrelsen opfordrer alle med interesse i foreningen til at stille op til 

bestyrelsen. Interesserede kan henvende sig til bestyrelsen for nærmere 

information om det frivillige bestyrelsesarbejde.   

   

I henhold til vedtægternes § 8 kan et medlem lade sig repræsentere ved 

fuldmagt. Fuldmagter skal være indgivet til generalforsamlingens ledelse 

inden generalforsamlingens start.   

   

Generalforsamlingen starter ca. kl. 19.30. Deltagelse i generalforsamling uden 

fællesspisning kræver ikke tilmelding. Bare mød op!     

   

Tilmelding til fællesspisning er derimod nødvendigt. Betaling sker 

ved tilmelding. Sidste frist for tilmelding er torsdag d. 2. april 2026. 

Link til tilmelding til fællesspisning  

   

Alle, løbere som forældre, er velkomne. Vi håber at se rigtig mange.     

   

På bestyrelsens vegne   

   

Christina Lassen-Andersen    

Formand  

mailto:formand@frisk.dk
https://frisk.dk/cms/ProfileEventEnrollment.aspx?EventID=1402
https://frisk.dk/cms/ProfileEventEnrollment.aspx?EventID=1374

